



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в некоторые указы Губернатора Алтайского края

Постановляю:

Внести изменения в следующие указы Губернатора Алтайского края:

1. от 22.10.2015 № 111 «О премии Губернатора Алтайского края «За верность профессии» имени Евдокии Бабич и Анны Дробот» (в редакции от 18.12.2015 № 136, от 03.08.2016 № 88):

в Положении о премии Губернатора Алтайского края «За верность профессии» имени Евдокии Бабич и Анны Дробот, утвержденном данным указом (далее – «Положение»):

по тексту Положения слова «Главное управление» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже;

в пункте 4 слова «(разработка и производство осуществляется организаторами премии)» исключить;

пункт 7 изложить в редакции:

«Определение лауреатов премии осуществляется решением краевой межведомственной комиссии по реализации на территории Алтайского края мероприятий Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013 - 2020 годы, а также государственных программ Алтайского края и ведомственных целевых программ в сфере развития сельского хозяйства и сельских территорий (далее - «комиссия»).»;

в пункте 10 слова «его заместителем» заменить словами «иным уполномоченным им лицом»;

2. от 22.10.2015 № 112 «Об учреждении премии Губернатора Алтайского края в области садоводства имени Иды Павловны Калининой» (в редакции от 18.10.2016 № 120):

в Положении о премии Губернатора Алтайского края в области садоводства имени Иды Павловны Калининой, утвержденном данным указом (далее – «Положение»):

по тексту Положения слова «Главное управление» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже;

в пункте 7 слова «по его поручению заместителем Губернатора Алтайского края» заменить словами «иным уполномоченным им лицом»;

3. от 23.09.2016 № 104 «О премии Губернатора Алтайского края «За верность профессии» имени Семена Пятницы и Варвары Бахолдиной»:

В Положении о премии Губернатора Алтайского края «За верность профессии» имени Семена Пятницы и Варвары Бахолдиной, утвержденном данным указом (далее – «Положение»):

по тексту Положения слова «Главное управление» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже;

пункты 6 - 11 считать соответственно пунктами 5 - 10.

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин

г. Барнаул

11 октября 2017 года

№ 141